PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 14/2024
INSTRUTOR – ÁREA DE GASTRONOMIA – ARAPIRACA

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE REDAÇÃO

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de redação, que irá ocorrer na modalidade presencial.

Data da etapa: 19.04.2024 (sexta-feira)
Horário: 10h
Endereço: Rua Marinete Francisca Nunes, 2853, Brasiliana, Arapiraca (Unidade Arapiraca)
Conteúdo programático Redação: Tema em conformidade com a escolaridade, área de
atuação e a área de Educação Profissional.

CANDIDATOS

ANDRE DUTRA XAVIER

CLARISSA BORGES BRITO

ISABELA MARIA PEREIRA BARBOSA

LUCAS RISCO PÁDILHA

MARCOS ANTONIO SANTOS SILVA

RAMIRO RIBEIRO NETO

RICARDO BARBOSA NUNES FERRO

TAYNARA FLOR DE VASCONCELOS

VALESSA BARBOSA GUIMARAES

VICTOR HUGO FRAZÃO BARBOSA

Maceió, 15 de abril de 2024

Gerência de Recursos Humanos